お 知 ら せ

お客様各位

平成２１年度の買物ツアーの中止について

当金庫で毎年１２月に実施いたしております旅行の「買物ツアー」は、

新型インフルエンザの流行することが懸念されたことから延期させていた

だいておりましたが、諸般の事情により中止させていただきます。

お客様方には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解の上、

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

 なお、平成２２年度の当金庫企画の旅行につきましては、改めて企画

検討し、ご案内させていただきます。

 今後のご旅行も、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

平成２２年２月吉日

興産信用金庫